Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2013

№  156
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение №1 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 29.09.2010 № 2597
«О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.09.2010 № 2597 «О создании инвестиционного Совета города Волгодонска, об утверждении его состава и положения о нем», изложив его в новой редакции (приложению).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города
Волгодонска                                                                     В.А. Фирсов
Проект постановления вносит
отдел стратегического планирования и инвестиций
Приложение к постановлению

Администрации города  Волгодонска
от 23.01.2013  № 156
Приложение №1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 29.09.2010 №2597
                                                       СОСТАВ

инвестиционного Совета города Волгодонска (далее – Совет)
Фирсов Виктор Александрович
- Мэр города Волгодонска,

председатель Совета;

	Столяр Игорь Владимирович
	- и.о. заместителя главы Администрации города по экономике и финансам, заместитель председателя Совета;

	Плыгунов Николай Александрович
	- заместитель главы Администрации города по градостроительству и архитектуре, заместитель председателя Совета;

	Соломатина Ольга Витальевна
	- и.о. начальника отдела стратегического планирования и инвестиций Администрации города Волгодонска, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Аносян Александр Сергеевич
	- начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах
(по согласованию);

	Бородин Алексей Владимирович

	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №16 (по согласованию);

	Голохвастов Михаил Александрович
	- генеральный директор ОАО «Волгодонскмежрайгаз»
(по согласованию);

	Ерохин Евгений Васильевич
Забазнов Юрий Сергеевич
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска;
- главный архитектор города Волгодонска – председатель Комитета по градостроительству и архитектуре;

	Ищенко Николай Павлович
	- президент Ассоциации строительных организаций города Волгодонска (по согласованию);

	Катеринич Тарас Анатольевич

	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №9 (по согласованию);

	Кирносов Евгений Алексеевич
	- начальник отдела Государственного пожарного надзора по г. Волгодонску ГУ МЧС России по Ростовской области
(по согласованию);

	Никифоров Александр Васильевич
	- директор ЗАО «Донэнергосбыт»
 (по согласованию);

	Провоторов Василий Александрович
	- директор МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство»;

	Ракчеев Сергей Николаевич
	- начальник Восточного отдела Государственного экологического контроля Управления Государственного контроля Комитета по охране окружающей среды и природных ресурсов Администрации Ростовской области (по согласованию);

	Ромашов Анатолий Александрович
Ситникова Наталья Геннадиевна
	- директор МУП «Волгодонская городская электрическая сеть»;
- начальник дополнительного офиса

в городе Волгодонске филиала ОАО «Банк ВТБ» в городе Ростове-на-Дону (по согласованию);

	Фирсов Алексей Викторович
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №1 (по согласованию);

	Шаповалов Владимир Васильевич
	- председатель НП «Союз работников торговли, общественного питания и сферы услуг» (по согласованию);

	Шерстюк Сергей Леонидович
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №12 (по согласованию).

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                 И.В. Орлова